
Zarządzenie Nr 225/2021 
Wójta Gminy Trzydnik Duży 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Trzydnik Duży 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372/ oraz art. 25 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm./ 

zarządzam co następuje: 

§1 

Przeznaczam do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat 
nieruchomość gruntową oznaczoną numerem 1034/1 o pow. 0,1357 ha położonej w Olbięcinie 
z przeznaczeniem na cele rolnicze. 

§3 

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

JT 

rzyszt • f Serafin 


